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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06626403L

2. Data e Regjistrimit 08/05/2000
3. Emri i Subjektit KOKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KRASTE  Kraste Krastë e Vjeter, Rr. SH50, Godinë 
në zonen kadastrale 2267, Nr. i pasurisë 2/70, Kati I 
504.487.908,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe 

jashte vendit, import - eksport. Veprimtari ne fushen e 
kerkimit, zbulimit te vendburimeve te mineralit te kromit dhe 
mineraleve te dobishme ne te gjithe territorin e vendit, ne 
fushen e studimit dhe projektimit te hapjes, pergatitjes e 
shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te dobishme me 
punime nentokesore dhe siperfaqesore, karriera. Ne fushen e 
prodhimit dhe shfrytezimit te mineralit te kromit dhe 
mineraleve te tjera, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes 
se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar 
koncentratin e kromit dhe te ferrokromit. Prodhim, 
shfrytezim, perpunim, tregtim import-eksport, mineral Nikel 
Sulfur. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. 
Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e 
punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne 
karriera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice 
dhe pakice i lendeve plasese. Grup avari shpetimi ne miniera. 
Sheshe magazinimi kromi dhe nafte per vete dhe te trete. 
Nxjerrje, tregtim dhe perpunim te mermerit. Aktivitete te 
ndryshme qe kane te bejne me fushen e ndertimit. Ndertim 
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hidrocentrale, ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim 
galeri-tunele, ndertim diga te larta. Prodhim, shfrytezim, 
transmetim, shperndarje energji elektrike si dhe tregtim 
import-eksport i energjise elektrike. Ndertim, shfrytezim, 
prodhim energjie nga burime te rinovueshme, panele 
fotovoltaik,etj. Sherbime biznesi, Intervistues punesimi, 
konsulence. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te 
tretet.Tregtim me shumice e pakice te produkteve 
industriale,ushqimore, bujqesore e blektorale, pyjore, 
materiale ndertimi, bime medicinale dhe eksportimin e tyre. 
Veprimtari ne agroturizem, bujqesi-blegtori, peshkim, 
pemtari -pylltari.
Rakip Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2018                Deri: 15/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Rakip KOKA ushtron te gjitha kompetencat e 
tjera te, parashikuara ne nenin 14 te këtij Statuti, te cilat nuk 
i jane dhënë administratoreve te tjere te shoqerise. Ai eshte 
administratori i vetëm, që ka te drejtë të perfaqesoje 
shoqerine në marredhenie me te tretët, si dhe ushtron cdo 
kompetence tjeter qe ligji dhe statuti ja ka dhënë 
administratori te shoqerise, me perjashtim te atyre 
kompetencave, që sipas ketij neni i jane dhenë 
administratoreve te tjere të shoqerise.
Bedri Alimadhi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2018                Deri: 15/02/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori, Bedri Alimadhi, është pergjegjes vetëm per 
administrimin teknik te shoqerise, dhe kryesisht: me 
drejtimet teknike te punimeve në minerat ku shoqeria 
ushtron veprimtarinë me Nr. 775/1 dt. 10/05/2016, objekti 
"Kaptine", Martanesh, qarku Diber dhe me Nr. 476/3 dt. 
19/04/2017, objekti "Galeria 16", Martanesh, qarku 
Diber;Me kontrollin dhe mbikqyrje, zbatimin e rregullave te 
sigurimit teknik në pune, ne miniere ku shoqëria ushtron 
veprimtarine;Ndjek dhe mban pergjegjesi per sigurimin e 
jetes se punonjesve dhe aksidenteve ne pune dhe çdo 
pergjegjesi tjeter teknike qe ndodh ne miniere.Ndjek ecurine 
e zbatimit te kontratave per sasitë e mieneralit qe nxirret nga 
shoqeria në minierat ku ajo ushtron veprimtarine e saj.Ndjek 
punimet sipas grafikut qe ka shoqeria per shfrytëzimin e 
minierave;Zbaton dhe mban pergjegjesi me perpikmeri per te 
gjitha kushtet qe jane ne kontraten noteriale vjetore si 
drejtues teknik ne miniere.
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Bashkim Kenga14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2021                Deri: 17/11/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

“Administratori, Bashkim Kenga, eshte pergjegjes vetem per 
administrimin teknik te shoqerise , dhe kryesisht: me 
drejtimet teknike te punimeve ne minierat ku shoqeria 
ushtron veprimtarine me Nr.1259/3 dt. 18/04/2017 objekti 
“Krasta e Re”,Martanesh,qarku Diber dhe ne lejen minerare 
nr. 1880dt.18/11/2019.objekti Zalli I Lucanes,Kraste,rrethi 
Bulqize,qarku Diber.Me kontrollin dhe mbikqyrje, zbatimin 
e rregullavete sigurimit teknik ne pune ,ne miniere ku 
shoqeria  ushtron veprimtarine , ndjek dhe mban pergjegjesi 
per sigurimin e jetes se punonjesve dhe aksidenteve ne pune 
dhe cdo pergjegjesi tjeter teknike qe ndodh ne miniere.Ndjek 
ecurine e zbatimit te kontratave per sasite e mineralit qe 
nxirret nga shoqeria ne minierat ku ajo ushtron veprimtarine 
e saj. Ndjek punimet sipas grafikut qe ka shoqeria per 
shfrytezimin e minierave;Zbaton dhe mban pergjegjesi me 
perpikmeri per te gjitha kushtet qe jane ne kontraten vjetore 
si drejtues teknik ne miniere”

16. Ortakët RakipKoka

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 
504.487.908,00                Natyre: 

16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Sonde shpimi, tip Tamrock 
Ranger 500 Diber KRASTE  Kraste Automjeti kamion me 
targe AA 095 GF Diber Bulqize  BULQIZE Mjeti Kamion 
Mercedez Benz ne targë AA 482 HZ Diber Bulqize  
BULQIZE Mitsubishi L200 me targa AA 084 PN Diber 
Bulqize  BULQIZE Kamion tip Benz BZ 1519 A Diber 
Bulqize  BULQIZE Kompresor Atlas Copco, Me nr. shasie 
XAS556585, Vit i prodhimit 1994. Diber Bulqize  
BULQIZE Automjet rimorkio me targe AAR 335 Tirane 
Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Pallati AK, Hyrja 
Nr.11, Kati 3, Apartamenti 8, Njësi Shërbimi (Zyrë) Diber 
KRASTE  Kraste Gjysem Rimorkjo tipi KOGEL ACR 536 
Diber Bulqize  BULQIZE Gjysem Rimorkio, marka Meiller 
me targa AER 450 Diber KRASTE  Kraste Makineri shpimi 
tip sonde Pantera 500, nr identifikimi 94 T 100 99 A Diber 
Bulqize  BULQIZE Toyota Land Cruiser ma targa AA 458 
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OX Diber Bulqize  BULQIZE Furistrade TOUYOTA, AA 
179 KM Diber Bulqize  BULQIZE Ekskavator, tip CAT 320 
B Diber Bulqize  BULQIZE Terheqes Actros, marka 
Daimler me targa AA 318 PL Diber KRASTE  Kraste 
Eskavator Zinxhire me numer identifikimi BC 320 Diber 
Bulqize  BULQIZE Fadrome me goma, tip L 110 E Durres 
Durres  DURRES Porti i Durresit, Kalata Lindore, 
koordinata 06/06-B/13 Diber KRASTE  Kraste Koke 
terheqese tip Mercedes Benz (Actros) me targe AA 576 OA 
Diber Bulqize  BULQIZE Eskavator Caterpilar 320L. Diber 
KRASTE  Kraste Eskavator me numer identifikimi BN 320 
Diber Bulqize  BULQIZE Toyota Land Cruise me targa AA 
957 PM Diber Bulqize  BULQIZE Leja Minerare "Kaptine" 
Diber Bulqize  BULQIZE Eskavator Caterpilar 320 BL. 
Diber KRASTE  Kraste Rruga Krasta e Vjeter ( Grupi i 
Avari Shpetim Miniera ) prane nenstacionit elektrik 35 KV 
Kraste Diber Bulqize  BULQIZE Autoveture Ford Fiesta me 
targa AA 544 SS Diber KRASTE  Kraste Automjeti gjysem 
rimorkio me targe AAR331 Diber Bulqize  BULQIZE 
Toyota Hilux me Targa AA 919 RR Diber KRASTE  Kraste 
Diber, Bulqize, Kraste, Bater, Leja minerare Nr.1880 date 
18.11.2019, Objekti Zalli i Lucianes. Diber  Martanesh 
MARTANESH Fadrome tip "Volvo" L90G, me nr sashie 
VCE90GT00003858 Diber KRASTE  Kraste Kraste e 
Vjeter, Peshore elektronike stacionere publike Diber Bulqize  
BULQIZE Mjet fuoristrade Nissan Qashqai me targa AA 
066 LB Diber Bulqize  BULQIZE Kompresor i Kompletuar 
Diber KRASTE  Kraste Rruga Koxherraj, Lagjia Melcu ( 
Shesh depozitimi dhe perpunimi krom ) Fabrika e Pasurimit 
Ballej-a Diber Bulqize  BULQIZE Kraste, Automjeti tip 
Toyota Hilux me targa AA394PK Diber Bulqize  BULQIZE 
Eskavator Zinzhir cat - 320 EL Diber KRASTE  Kraste 
Makineri shpimi tip sonde Komatsu Boart Longmaster Drill 
Diber KRASTE  Kraste Automjet veture, tip Range Rover 
me targe AA 563 VI Diber KRASTE  Kraste Bulqize,Kraste, 
Theken, Leja minerare Nr.476/3 date 19.04.2017, Objekti 
Galeria 16 Diber KRASTE  Kraste Diber, Bulqize, Kraste, 
Automjeti kamion Mercedes Benz me targa AA 962 RB 
Diber Bulqize  BULQIZE Autoveture Nissan Juke me targa 
AA 920 ST Diber KRASTE  Kraste Automjeti Kamion Benz 
me targe: AA 270 RE Diber KRASTE  Kraste Ambulance 
tip Benz AA 275 IO Diber KRASTE  Kraste Diber, Kraste, 
Leja minerare nr.1259/3, dt. 18.04.2017, Rruga Kryqezimi 
"Kraste e Vjeter", prane n./st. elektrik 35 KV Kraste, godine 
2-kateshe Diber Bulqize  BULQIZE Kamion tip Benz BZ 
1735 A Diber KRASTE  Kraste Eskavator Zinxhire me 
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numer identifikimi BL 320 Diber Bulqize  BULQIZE 
Autoveture me karroceri Mitsubishi L200 me targa AA 540 
SS Diber Bulqize  BULQIZE Kompresor Atlas Copco, Me 
nr. shasie XAS655590, Me vit prodhimi 1994. Diber 
KRASTE  Kraste Automjeti gjysme rimarkio me targe ACR 
700 Diber KRASTE  Kraste Theker, Bulqize Diber 
KRASTE  Kraste Rruga Krasta e Vjeter (sheshe magazinimi 
kromi, nafte dhe lende plasese per nevojat e shoqerise) prane 
nenstacionit elektrik 35 KV 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOKA
E-Mail: kokashpk@gmail.com  
Telefon: 0682063555  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010876-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/04
/1998

Numri i Vendimit:19463, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-04-1998 Emri i subjektit: "Koka" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 15-05-1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Kraste Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte vendit eksport 
import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, pyjore te ndertimit, bime medicinale eksporti import i tyre. Perfaqesues ligjor: 
Rakip Koka Ortaket: Rakip Koka

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (65).pdf

2. 13/02
/2001

Numri i Vendimit:19463/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per shtim kapitali, caktimi i ekspertes kontabel Esmeralda Balluku.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (65).pdf

3. 07/01
/2002

Numri i Vendimit:19463/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i shteses se kapitalit per vleren 5.050.000 leke, duke arritur kapitali ne kete 
menyre ne shumen 5.150.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (65).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E726620-A367-4237-9760-C346C60F2FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E726620-A367-4237-9760-C346C60F2FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E726620-A367-4237-9760-C346C60F2FC6
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4. 22/10
/2002

Numri i Vendimit:19463/3, Gjykata:Tirane
Shtese objekti; Ne fushen e perdorimit te transportit dhe magazinimit te materialeve plases 
dhe shperthyes ne miniere.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (65).pdf

5. 13/07
/2004

Numri i Vendimit:19463/4, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise me; nxjerrje, prodhim dhe perpunim i mineralit te 
kromit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (65).pdf

6. 07/03
/2006

Numri i Vendimit:19463/5, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per shtim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar 
Rami per vleresimin e shteses se kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (65).pdf

7. 13/03
/2006

Numri i Vendimit:19463/6, Gjykata:Tirane
Shtim kapitali i shoqerise ne masen 10.229.500 leke, duke u bere kapitali i shoqerise pas 
shtimit ne masen 15.379.500 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (65).pdf

8. 16/07
/2007

Numri i Vendimit:19463/7, Gjykata:Tirane
Shtese objekti me; Ndertim hidrocentrale, ndertim diga-damba deri 10 m, ndertim galeri-
tunele, ndertim diga te larta. Instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve- linjat e 
tensionit te larte te mesem. Prodhim -shfrytezim- transmetim -shperndarje energji elektirke 
si dhe tregtim- import eksport i energjise elektrike. Ne fushen e ndertimit, zbatimit dhe 
projektimit. Germime dheu dhe punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Prodhim materile inerte gure; prodhime elemente betoni, beton 
arme te zakonshem pararendur-gure dekorativ. Ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore deri ne 5 kate; Ndertime civile- industriale- turistike-bujqesore mbi 5 kate; 
punime karpenterie druri, metalike. Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, ndertim 
rruge, veshje me asfaltobeton te rrugeve sii dhe sistemim e asfaltim sheshe. Ndertim vepra 
arti te vogla deri 6 m. Ndertim ujesjellesa e kanalizime. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e 
impiante vaditese; punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh ne fushen e ndertimit. Rikonstruksione godina civile e ekonomike. Transport 
mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet. Nxjerrje tregtim dhe perpunim te mermerit.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E726620-A367-4237-9760-C346C60F2FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E726620-A367-4237-9760-C346C60F2FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E726620-A367-4237-9760-C346C60F2FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E726620-A367-4237-9760-C346C60F2FC6
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R-MIX-EL-30.11.2007 (65).pdf

9. 19/07
/2007

Numri i Vendimit:19463/8, Gjykata:Tirane
1-Te pranoje si ortak ne Shoqerine ""KOKA",sh.p.k.shoqerine "SHIJAKU" sh.p.k. 2-T'i 
transferoje shoqerise "SHIJAKU" sh.p.k. 49% te kuotave te kapitalit themeltar. 3-
Administratori i shoqerise mbetet z.Rakip Koka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (65).pdf

18/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134194-04-08
Data e Themelimit ishte            "15/05/1998"          u be            "14/05/1998"         
Data e Themelimit ishte            "15/05/1998"          u be            "14/05/1998"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durresit, Kalata Lindore, koordinata 06/06-B/13;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Koka")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/05/1998")            u be              ("14/05/1998")           

Lista e Dokumenteve:

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139771-05-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070233")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Çiraku")                      Numri i aksioneve "24,50             
Perqindja ne kapital "24,50             Kontributi ne para "3.767.977,50
eshte shtuar ortaku:            ("Xheladin Zela")                      Numri i aksioneve "3,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "461.385,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("''SHIJAKU''")                      Numri i aksioneve "21,50             
Perqindja ne kapital "21,50             Kontributi ne para "1.230.360,00
eshte larguar ortaku:            ("SHIJAKU")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148547-06-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E726620-A367-4237-9760-C346C60F2FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E726620-A367-4237-9760-C346C60F2FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F31E323-D975-40E9-9B32-2898C74AE51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD502D07-7C0C-4F51-9F9F-34E85FFF54BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08F606F-F716-48D9-B766-3DD697C64DF2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

07/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179074-10-08
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte 
vendit eksport import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale, ushqimore, 
pyjore te ndertimit, eksporti import i tyre. Ndertim hidrocentrale, ndertim diga-damba deri 
10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te larta. Instalime per n/stacionet-kabinat e 
transformatoreve- linjat e tensionit te larte te mesem. Prodhim -shfrytezim- transmetim -
shperndarje energji elektrike.Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.")          
u be            ("Shfrytezim tregtim minerale, imp-exp, mallra te ndryshe,ne fushen e 
ndertimit,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio  BZ 1867 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Benz BZ 1519 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio  BZ 1748 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio  BZ 1749 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Benz BZ 1735 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179864-10-08
Objekti ishte            ("Shfrytezim tregtim minerale, imp-exp, mallra te ndryshe,ne fushen e 
ndertimit,")          u be            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda 
dhe jashte vendit eksport import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve 
industriale, ushqimore, pyjore te ndertimit, eksporti import i tyre. Ndertim 
hidrocentrale, ndertim diga-damba deri 10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te 
larta. Instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve- linjat e tensionit te larte 
te mesem. Prodhim -shfrytezim- transmetim -shperndarje energji 
elektrike.Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio BZ 1876 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BBE524-30B4-489F-BB2F-6277E117EE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1E2EAC-5D02-4B72-8F89-95ECBD7131F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0627506A-3B75-4CF3-9201-28DF429AB4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25D53D3-B85D-4155-8E67-F932830A7F62


9

eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio  BZ 1867 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213597-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kompresor Atlas Copco, Me nr. shasie XAS556585, Vit i prodhimit 1994.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo autoveture, Me targe BZ 1763 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kompresor Atlas Copco, Me nr. shasie XAS655590, Me vit prodhimi 1994.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fadroma tip Volvo L 90 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Foristrate Land Rover, Me targe BZ 1988 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Foristrate Mitsubishi L200, Me targe DR 9352 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo Trailer Adige, Me targe BZ 1726 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Eskavator Caterpilar 320 BL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Eskavator Caterpilar 320L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220519-02-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981582F3-CAE5-4049-9CB2-6514E3EFEADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ED0790-2675-4FD9-AAB2-CECB8F6B50D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98FE788-B38D-45D5-9260-D134C84CB34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE24C16-7D55-4936-ADBF-1AD708BCBB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA56D057-D9DA-4327-B081-5E55DBA99C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35871A44-A55E-49F9-A0CD-05D5BD13F236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19E0218-4526-4E9C-A3BE-38E51D4EDDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CCF011-F57F-49E2-A2A4-3F3A50B04E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4F0001-A274-4F4F-8EF7-431DDBFEA0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C676BC-3E52-4E17-9067-8DA46A28A368
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Raporte administrimi (nëse ka)

07/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269482-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agim Çiraku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xheladin Zela")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("461.385,00")            u be              ("4.229.362,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xheladin Zela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,00")            u be              ("27,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xheladin Zela")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3,00")            u be              ("27,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431852-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet TR 56 82 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467024-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet gjysem rimorkio  TR 92 47 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet Kamion, Benz  BZ 22 34 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet Koke terheqese , Iveco-Magirus  TR 92 46 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551463-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit   date 16.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B20300-10A1-412D-9277-F0C28193A760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4643A53-C433-44D6-A3F3-07C8A53AFCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F8B433-B253-4018-9819-6879EDAFD161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75E1879-3540-4F20-8091-1B550946F965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C452634C-7096-4D4A-A54C-40D08F59E9E2
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Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte 
vendit eksport import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale, ushqimore, 
pyjore te ndertimit, eksporti import i tyre. Ndertim hidrocentrale, ndertim diga-damba deri 
10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te larta. Instalime per n/stacionet-kabinat e 
transformatoreve- linjat e tensionit te larte te mesem. Prodhim -shfrytezim- transmetim -
shperndarje energji elektrike.Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.")          
u be            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte vendit 
eksport-import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pyjore te ndertimit, bime medicinale eksportimit te tyre. 
Ndertim hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, 
ndertim diga te larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji 
elektrike si dhe tregtim-import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme 
qe kane te bejne me fushen e ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te 
vendburimeve te mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin 
e vendit, ne fushen e studimit dhe projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te 
vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime nentokesore dhe siperfaqesore, 
karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te 
kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar 
koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe 
shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne 
karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve 
plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim dhe 
perpunim te mermerit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Koka")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/05/1998")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553891-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2  date 20.05.2011 te asamblese se 
ortakeve per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte 
vendit eksport-import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pyjore te ndertimit, bime medicinale eksportimit te tyre. Ndertim 
hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te 
larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji elektrike si dhe tregtim-
import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne me fushen e 
ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te mineralit te kromit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDF52E9-1BE8-4899-A955-0F587B73DE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F25B8-C850-4673-B20D-7AF4566930D1


12

dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne fushen e studimit dhe 
projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te dobishme 
me punime nentokesore dhe siperfaqesore, karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve 
te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si 
produkt perfundimtar koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i 
lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i 
lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e 
mineraleve ne karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim 
dhe perpunim te mermerit.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te 
kromit brenda dhe jashte vendit eksport-import.Tregtim me shumice e pakice te 
produkteve industriale,ushqimore,bujqesore e blektorale,pyjore te ndertimit,bime 
medicinale eksportimit te tyre.Ndertim hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 
m,ndertim galeri-tunele,ndertim diga te 
larta.Prodhim,shfrytezim,transmetim,shperndarje energji elektrike si dhe tregtim-
import-eksport i energjise elektrike.Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne me 
fushen e ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te 
mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne 
fushen e studimit dhe projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te 
vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime nentokesore dhe siperfaqesore, 
karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te 
kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar 
koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe 
shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne 
karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve 
plasese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244050-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.11.2013, ne te 
cilen eshte kerkuar: Hapje dhe mbyllje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte 
vendit eksport-import.Tregtim me shumice e pakice te produkteve 
industriale,ushqimore,bujqesore e blektorale,pyjore te ndertimit,bime medicinale 
eksportimit te tyre.Ndertim hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m,ndertim galeri-
tunele,ndertim diga te larta.Prodhim,shfrytezim,transmetim,shperndarje energji elektrike 
si dhe tregtim-import-eksport i energjise elektrike.Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne 
me fushen e ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te 
mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne fushen e 
studimit dhe projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve 
te dobishme me punime nentokesore dhe siperfaqesore, karriera. Ne fushen e shfrytezimit 
te mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F839C142-E781-4173-8CF5-B8574690B545
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patur si produkt perfundimtar koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo 
i lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i 
lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e 
mineraleve ne karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve plasese.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit 
brenda dhe jashte vendit eksport import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve 
industriale, ushqimore, pyjore te ndertimit, eksporti import i tyre. Ndertim 
hidrocentrale, ndertim diga-damba deri 10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te 
larta. Instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve- linjat e tensionit te larte 
te mesem. Prodhim -shfrytezim- transmetim -shperndarje energji 
elektrike.Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim 
dhe perpunim te mermerit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti Rimorkio me targa AA R 348;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti me targe AA 076 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti Rimorkio me targa ABR 725;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Makineri shpimi tip sonde Komatsu Boart Longmaster Drill;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti kamion me targe AA 095 GF;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet gjysem rimorkio  TR 92 47 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio  BZ 1749 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet Koke terheqese , Iveco-Magirus  TR 92 46 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-252638-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.11.2013, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Krasta e Vjeter, Bulqize;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Theker, Bulqize;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A80643-23C2-4B08-B5A0-69233F52AA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A80643-23C2-4B08-B5A0-69233F52AA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCE368D-6515-4F94-BE99-71189E18EC1F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-257337-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.11.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte 
vendit eksport import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale, ushqimore, 
pyjore te ndertimit, eksporti import i tyre. Ndertim hidrocentrale, ndertim diga-damba deri 
10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te larta. Instalime per n/stacionet-kabinat e 
transformatoreve- linjat e tensionit te larte te mesem. Prodhim -shfrytezim- transmetim -
shperndarje energji elektrike.Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te 
tretet.Nxjerrje, tregtim dhe perpunim te mermerit.")          u be            ("Ne fushen e 
tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte vendit eksport-import. Tregtim 
me shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, bujqesore e blektorale, 
pyjore te ndertimit, bime medicinale eksportimit te tyre. Ndertim 
hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga 
te larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji elektrike si dhe 
tregtim-import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne 
me fushen e ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te 
mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne 
fushen e studimit dhe projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te 
vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime nentokesore dhe siperfaqesore, 
karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te 
kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar 
koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe 
shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne 
karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve 
plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim dhe 
perpunim te mermerit .Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve 
te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286828-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.12.2013, ku është vendosur: Mbyllja e dy (2) adresave dytësore dhe hapja e pesë (5) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CABCE5-1982-4956-833F-3CB2F28CE1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFCEC4C-B020-4F5D-9955-D9A60719B83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFCEC4C-B020-4F5D-9955-D9A60719B83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EE8E54-D03B-4C0F-9E7D-0B8FB93D2DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386B7D6E-A21F-4DB1-AF6C-488B32AC702A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386B7D6E-A21F-4DB1-AF6C-488B32AC702A
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adresave të tjera dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte 
vendit eksport-import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pyjore te ndertimit, bime medicinale eksportimit te tyre. Ndertim 
hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te 
larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji elektrike si dhe tregtim-
import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne me fushen e 
ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te mineralit te kromit 
dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne fushen e studimit dhe 
projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te dobishme 
me punime nentokesore dhe siperfaqesore, karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve 
te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si 
produkt perfundimtar koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i 
lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i 
lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e 
mineraleve ne karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim 
dhe perpunim te mermerit .Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve te 
tjera.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe 
jashte vendit eksport-import.Tregtim me shumice e pakice te produkteve 
industriale,ushqimore,bujqesore e blektorale,pyjore te ndertimit,bime medicinale 
eksportimit te tyre.Ndertim hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m,ndertim 
galeri-tunele,ndertim diga te larta.Prodhim,shfrytezim,transmetim,shperndarje 
energji elektrike si dhe tregtim-import-eksport i energjise elektrike.Aktivitete te 
ndryshme qe kane te bejne me fushen e ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, 
zbulimit te vendburimeve te mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te 
gjithe teritorin e vendit, ne fushen e studimit dhe projektimit te hapjes, pergatitjes e 
shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime nentokesore dhe 
siperfaqesore, karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve te kromit, pasurimi i 
mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt 
perfundimtar koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i lendeve 
plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i lendeve 
plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e 
mineraleve ne karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice 
i lendeve plasese.Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve te 
tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Kraste e Vjeter, Peshore elektronike stacionere publike;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres, Kalata Lindore, Laborator cilesie dhe sasie mallrash;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Leja Minerare "Kaptine";         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet rimorkio me targe AAR 335;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Pelikan;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet Kamion, Benz  BZ 22 34 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Foristrate Mitsubishi L200, Me targe DR 9352 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-422575-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.04.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e tete adresave dytesore, mbyllja  e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte 
vendit eksport-import.Tregtim me shumice e pakice te produkteve 
industriale,ushqimore,bujqesore e blektorale,pyjore te ndertimit,bime medicinale 
eksportimit te tyre.Ndertim hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m,ndertim galeri-
tunele,ndertim diga te larta.Prodhim,shfrytezim,transmetim,shperndarje energji elektrike 
si dhe tregtim-import-eksport i energjise elektrike.Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne 
me fushen e ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te 
mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne fushen e 
studimit dhe projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve 
te dobishme me punime nentokesore dhe siperfaqesore, karriera. Ne fushen e shfrytezimit 
te mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke 
patur si produkt perfundimtar koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo 
i lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i 
lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e 
mineraleve ne karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve plasese.Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve te tjera.")          
u be            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte vendit 
eksport-import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pyjore te ndertimit, bime medicinale eksportimit te tyre. 
Ndertim hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, 
ndertim diga te larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji 
elektrike si dhe tregtim-import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme 
qe kane te bejne me fushen e ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te 
vendburimeve te mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin 
e vendit, ne fushen e studimit dhe projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te 
vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime nentokesore dhe siperfaqesore, 
karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te 
kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar 
koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D778C5C4-097B-4ED8-AD6B-1559103A73E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B0794D-3FE9-4EEC-B151-BC4772C5285E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B0794D-3FE9-4EEC-B151-BC4772C5285E
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shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne 
karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve 
plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim dhe 
perpunim te mermerit .Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve 
te tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres, Foristrade tipi Toyota, AA 689 IP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Rruga Krasta e Vjeter ( Magazine kromi dhe nafte per nevojat e shoqerise ) prane 
nenstacionit elektrik 35 KV Kraste;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Koke terheqese tip MAN AA 355 IO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Gjysem Rimorkjo tipi KOGEL ACR 546;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Ambulance tip Benz AA R 355;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Rruga Krasta e Vjeter ( Grupi i Avari Shpetim Miniera ) prane nenstacionit elektrik 
35 KV Kraste;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Gjysem Rimorkjo tipi KOGEL ACR 536;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Koke terheqese tip MAN AA 446 IO;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Krasta e 
Vjeter, Bulqize;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-447752-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740571-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 17.11.2014 ku eshte vendosur per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351D49E1-4C4E-4A0F-94E7-9A8C853F96AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94697B01-5091-4B9E-BDBE-BD44251F6E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94697B01-5091-4B9E-BDBE-BD44251F6E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697CC35D-671D-4109-AD52-1229823DA42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C323B2-741F-4EEB-BCE2-46A57A9986B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0816495-1D74-446C-A200-CFF121BEFFB4


18

zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Bujar Rami, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 24.11.2014. Depozitimi i vendimit, date 27.11.2014 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "15.379.500,00"          u be            "103.060.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "153.795,00"          u be            "34.353.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.843.545,00")            u be              ("52.560.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xheladin Zela")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.229.362,50")            u be              ("28.341.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xheladin Zela")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27,50")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("''SHIJAKU''")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.230.360,00")            u be              ("22.157.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("''SHIJAKU''")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("21,50")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754125-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese si dhe hapja e dy adresave te tjera 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Furistrade TOUYOTA, AA 179 KM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Pallati Nr.11 AK, Kati 3, Apartamenti 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio  BZ 1748 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B132F5-6E42-4269-B7A4-195003A6BAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017B8206-22F8-4124-8955-32B63C28DC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C16B87-1C4B-4167-8686-3CC78304098A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C16B87-1C4B-4167-8686-3CC78304098A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA62579-5DCF-46F9-99F3-FF6188E0E0D5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877034-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilanci tper vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-940473-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.03.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e dy adresave sekondare.Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Leja 
Minerare nr.1259/2, Objekti Kraste e Re, Rruga Kraste e Vjeter, prane nenstacionit 
elektrik 35 KV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Iballe;         IBALLE;         Leja 
minerare 672/1, Objekti Race, afer Lumit Sapac;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967469-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.03.2015, per shtimin e objektit te aktivitetit. Depozitimi i kerkeses se administratorit te 
shoqerise date 23.03.2015, per hapjen dhe mbylljen e adresave sekondare.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte 
vendit eksport-import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pyjore te ndertimit, bime medicinale eksportimit te tyre. Ndertim 
hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te 
larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji elektrike si dhe tregtim-
import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne me fushen e 
ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te mineralit te kromit 
dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne fushen e studimit dhe 
projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te dobishme 
me punime nentokesore dhe siperfaqesore, karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve 
te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si 
produkt perfundimtar koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A7A1AF-D303-42B7-BBD6-AB60F91EC787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739433AE-FD8B-4578-B23C-D365A3BBF6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739433AE-FD8B-4578-B23C-D365A3BBF6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E96F57E-D706-42C8-A689-998A5EB358CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE0D671-97BF-40EA-82F6-EF5074D527B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66F4552-92CF-4857-A54A-5995EB2FF55D
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lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i 
lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e 
mineraleve ne karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim 
dhe perpunim te mermerit .Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve te 
tjera.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe 
jashte vendit eksport-import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve 
industriale,ushqimore, bujqesore e blektorale, pyjore te ndertimit, bime medicinale 
eksportimit te tyre. Ndertim hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, 
ndertim galeri-tunele, ndertim diga te larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, 
shperndarje energji elektrike si dhe tregtim-import-eksport i energjise elektrike. 
Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne me fushen e ndertimit. Veprimtari ne fushen 
e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te mineralit te kromit dhe mineraleve te 
dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne fushen e studimit dhe projektimit te 
hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te dobishme me 
punime nentokesore dhe siperfaqesore, karriera. Ne fushen e shfrytezimit te 
mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit 
duke patur si produkt perfundimtar koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. 
Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per 
perdorim civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve 
per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne karrjera e nentoke per perdorim civil. 
Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve plasese. Transport mallrash e udhetaresh 
per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim dhe perpunim te mermerit .Ne fushen e 
prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve te tjera.Prodhim, shfrytezim, 
perpunim, tregtim eksport-import, mineral Nikel-Sulfur")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Rruga Krasta e Vjeter (sheshe magazinimi kromi dhe nafte per nevojat e shoqerise) 
prane nenstacionit elektrik 35 KV;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Rruga 
Krasta e Vjeter ( Magazine kromi dhe nafte per nevojat e shoqerise ) prane nenstacionit 
elektrik 35 KV Kraste;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres, Kalata Lindore, Laborator cilesie dhe sasie mallrash;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064186-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.05.2015, ku është kërkuar: Hapja e gjashtë adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Depozitimi i Kërkesës të 
administratorit të shoqërisë, datë 25.05.2015, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të 
kontaktit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53926C4E-CCEA-4E9B-A71B-B70F464E74A3
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Telefon ishte            ("0692070233")          u be            ("0682063555")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Ambulance tip Benz AA 275 IO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Makineri shpimi tip sonde Pantera 500, nr identifikimi 94 T 100 99 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti gjysme rimarkio me targe ACR 700;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Eskavator Zinxhire me numer identifikimi BC 320;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Eskavator Zinxhire me numer identifikimi BL 320;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Eskavator me numer identifikimi BN 320;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Ambulance tip Benz AA R 355;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti Rimorkio me targa ABR 725;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086865-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125355-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97A24EF-DE7B-4C8C-ABAD-4271E347D739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4767EB39-77D2-445D-9DE8-5CFA01ECA88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4767EB39-77D2-445D-9DE8-5CFA01ECA88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400BC2C2-0273-4535-889B-FCA37FD11116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B6DAAB-13F8-47FF-8ABA-573AB586AE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE87450-7757-4EA3-9E20-57AFE1E33CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC6A109-9E12-471F-85F1-7949AF9B913C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2D01C3-3D24-4889-B1BD-DF5699A5910F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13851504-7620-45CB-8990-067D47E5FBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF64899D-8EFD-432D-BCDD-246826A3187E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF64899D-8EFD-432D-BCDD-246826A3187E
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Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164952-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Miratim i shitjes tek z.Rakip Koka te 21.50% te 
kapitalit te zoteruar nga shoqeria "Shjaku" sh.p.k tek shoqeria "Koka" sh.p.k. 2.Miratimin e 
shitjes tek z.Rakip Koka te 27.50 % te kapitalit te zoteruar nga z.Xheladin Zela tek 
shoqeria "Koka" sh.p.k.Depozitimi i kontrates per transferimin e kuotave, date 30.06.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.353.333,33"          u be            "103.060.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xheladin Zela")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("52.560.600,00")            u be              ("103.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Koka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("''SHIJAKU''")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319080-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
25.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Rruga Koxherraj, Lagjia Melcu ( Shesh depozitimi dhe perpunimi krom ) Fabrika e 
Pasurimit Ballej-a;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123183F1-D4B5-43A0-B7BB-2BF6DFE13EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DE8A7E-564B-4D5D-9C6E-5607CE9B8AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE9556B-0908-4D73-9220-A7EFDF3D3A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EA1831-693B-4433-BCB2-BD1CC15C5662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66051BB-A3C1-4B50-B1CF-F9DE41B64D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23BFD91-59BA-4EAC-A5C3-631685A36F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325BD308-F098-473B-AB69-8079ABC0560D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD80219A-5D03-4E2A-90CE-A667BEC8FB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376DF5BC-CF6D-4D0D-982C-F82704758106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376DF5BC-CF6D-4D0D-982C-F82704758106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C875A3-FE4E-4658-B351-22DD642ED83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C875A3-FE4E-4658-B351-22DD642ED83A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-341947-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nenit 13 te statutit te shoqerise, duke emeruar nje administrator te dyte te 
shoqerise dhe duke percaktuar kompetencat e administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Frroku")                      Nga data 
"06/10/2015             Ne daten "05/10/2020
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("05/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Koka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Rakip Koka, eshte 
administrator i vetem qe ka te drejte te perfaqesoje shoqerine ne maredhenie me te tretet 
si dhe ushtron cdo competence tjeter qe ligji dhe statuti ja ka dhene administratorit te 
shoqerise me perjashtim te atyre kompetencave qe sipas ketij neni i jane dhene 
administratorit tjeter te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-596469-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.03.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti me targe AA 076 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-726981-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB73B545-F38A-4A46-807C-9FD7C86C2ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A87D55-70A8-42B3-B1D0-7F86E681F3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E28C8DD-5141-4139-B12B-A11DE07BC90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E28C8DD-5141-4139-B12B-A11DE07BC90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA60650-3F75-4B73-9A28-F2870A90095C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3E8954-8135-4644-82F7-1E6ED77C9F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3E8954-8135-4644-82F7-1E6ED77C9F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24A05E5-E342-4DEC-9924-6AC82297553F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB85109-B199-4B31-A664-D33FB676A6EF
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Koke terheqese tip Mercedes Benz (Actros) me targe AA 576 OA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Gjysem rimorkio tip Carnehl me targa ADR 987;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754295-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.06.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti Rimorkio me targa AA R 348;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755909-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave financiare  te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803324-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77507BC9-9399-4785-AB9E-22C1ECCAA50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D1B053-F7DE-49ED-A11F-273D7672F85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D1B053-F7DE-49ED-A11F-273D7672F85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF85804F-268D-421E-9D9D-45004D622AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF85804F-268D-421E-9D9D-45004D622AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB6212E-1DBF-4E61-BAD3-A114C24846F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7521C28D-925A-4D73-BB44-D03C3F79D1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9840CDC5-E6AC-4A50-86B3-009A61249D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED1980C-989B-4ED6-B73A-1C99F38D52DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED1980C-989B-4ED6-B73A-1C99F38D52DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8470E821-FEC4-42D5-9386-388D6EBE8807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF4061B-B813-4D7A-A857-ADD77B544994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EDE127-D956-48D1-B61C-CA6457C1E39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0469713A-1C68-468B-97FD-D9F7B12A2E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A483A-0F7D-4F31-ADA5-E176C0AC2656
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820895-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.07.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Durres-Tirane km 5, zona kadastrale 3852, nr pasurie 298/55, sheshi Scholz, 
shesh depozitimi mineral kromi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838934-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.07.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo autoveture, Me targe BZ 1763 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880334-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.08.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Autoveture, Marka Mercedes Benz me targe: AA 194 HP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Fuoristrade me karroceri, Marka Mitsubishi me targe: AA 158 ON;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAD870B-12CA-4D9F-A1AF-213B3A764953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B481DC-84C8-480F-AA0C-50E5A9E7EBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B79094-BC8E-4E58-B739-D38E42AA9EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BD180F-249B-4C94-ACFD-ECEC5BAA7BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2753E709-C543-4594-A64B-EF1E1B7C1EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746D09DC-CEB9-4CF2-9165-9C9125BC3D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA601FB2-1756-454C-A078-FACA5AA762E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA601FB2-1756-454C-A078-FACA5AA762E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7537A47-B401-4CEE-BFA8-2ECE24182B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B41DDDB-9E7F-4758-B1BB-818ADEA2C693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B41DDDB-9E7F-4758-B1BB-818ADEA2C693
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892945-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971518-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2016, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Toyota Land Cruiser ma targa AA 458 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Toyota Hilux me targa AA 912 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075117-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Gjysem Rimorkio, marka Meiller me targa AER 450;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Toyota Hilux me targa AA 394 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Terheqes Actros, marka Daimler me targa AA 318 PL;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Toyota Hilux me targa AA 912 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95323CA1-D5E8-4A2E-909D-EEC156A2175E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0917C8AC-0538-457D-BD58-F3E49D4727DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0917C8AC-0538-457D-BD58-F3E49D4727DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FEE02E-220A-4936-AC76-7A8CCF7E6231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD4BD0-A6D8-4F18-BEAE-B9BD6C7908A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD4BD0-A6D8-4F18-BEAE-B9BD6C7908A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77A94AB-AC76-4D17-8FFE-500E59DDC937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C3F183-5A6C-4C3A-B1E1-B7E860DAF804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C0608B-38AA-4A7E-825F-DF1B96CEE875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C0608B-38AA-4A7E-825F-DF1B96CEE875
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30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090129-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.12.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, sheshi Murat Zhaboli, objekt 3 kat, kati 1, nr pasurie 251, zona kadastrale 
2267;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105773-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 12.01.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Mitsubishi L200 me targa AA 084 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Toyota Land Cruise me targa AA 957 PM;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156674-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.02.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Mjet fuoristrade Nissan Qashqai me targa AA 066 LB;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074CE94A-13D8-4754-8612-70D36401E666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074CE94A-13D8-4754-8612-70D36401E666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C77346F-09FB-4544-A755-9A45E619EF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CDB011-5E2C-4A4C-A8CD-6E86448EABF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200ABC55-2542-4F64-8008-8FA1B97C648F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200ABC55-2542-4F64-8008-8FA1B97C648F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBDB99D-F223-4A80-8428-AB02DBB2E2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96C1769-93FD-4CF4-AAEA-EE10B1C384E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96C1769-93FD-4CF4-AAEA-EE10B1C384E4
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26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257357-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti Kamion Benz me targe: AA 270 RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316318-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-337488-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.19.06.2017, per 
hapje te kater ( 4 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fadrome me goma, tip L 110 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ekskavator, tip CAT 320 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Sonde shpimi, tip Tamrock Ranger 500;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Toyota Hilux me Targa AA 919 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4205B264-0B63-46A7-8983-14E083ED9A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4205B264-0B63-46A7-8983-14E083ED9A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8544ECF9-FD0B-4EEA-BB52-D4184AD12479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F67079-FB68-471A-AE0E-0B468CAD7372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC440C8-5562-4440-9DCD-442A1514A94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0C3FA5-158C-4841-AF41-44331998259A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417B08A8-A0D3-4218-AA40-817876D579E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDE8A6A-C241-4DD6-A758-DFCFE8764D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D8D89B-CAEB-4D28-A1C9-E447149A80A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03B6B0E-4A8E-43A6-B514-F6CB6F9E680E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03B6B0E-4A8E-43A6-B514-F6CB6F9E680E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18AE1CC-1F03-4BDA-9D41-4725F10E5C3A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451819-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.09.2017, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Toyota Hilux me targa AA 394 PK;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste, sheshi Murat Zhaboli, objekt 3 kat, kati 1, nr pasurie 251, zona kadastrale 2267;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-458584-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.09.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti kamion Mercedes Benz me targa AA 109 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477963-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
22.09.2017 ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.8, rruga e Dibrës, nr. pasurie 1/330+2-N11, zona kadastrale 
8370;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Mjeti Kamion Mercedez Benz ne targë AA 482 HZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18AE1CC-1F03-4BDA-9D41-4725F10E5C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F90791-D99D-4F02-9366-A05230F4431C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D33DBB-27B8-47E7-B3BC-B5AEB1639A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298B8968-A662-460B-A1E2-BE20EFB42C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B14247-9001-4682-88CD-F7E3DE06D9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B14247-9001-4682-88CD-F7E3DE06D9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB08BFE-A390-4679-A3F1-4D00571C211B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB08BFE-A390-4679-A3F1-4D00571C211B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623B955D-5587-45EF-A114-7318B3B42038
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577195-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.12.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autoveture Nissan Juke me targa AA 920 ST;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autoveture Ford Fiesta me targa AA 544 SS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autoveture me karroceri Mitsubishi L200 me targa AA 540 SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593846-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.12.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Diber, Kraste, Leja minerare nr.1259/3, dt. 18.04.2017, Rruga Kryqezimi "Kraste e 
Vjeter", prane n./st. elektrik 35 KV Kraste, godine 2-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Leja 
Minerare nr.1259/2, Objekti Kraste e Re, Rruga Kraste e Vjeter, prane nenstacionit 
elektrik 35 KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679177-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.02.2018 per emerim te 
administratoreve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18389D43-FEB2-46C6-A8CA-901AC89AB60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D832CF5A-9AB4-4330-B29A-99D54EEB9ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D832CF5A-9AB4-4330-B29A-99D54EEB9ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBC3374-5D16-49CC-8319-95DB57E5F5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBC3374-5D16-49CC-8319-95DB57E5F5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CED1EBF-8836-43D5-A12D-B72C8053C1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A5C3A4-5EBF-42DD-8023-0BCBC7271437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7519E369-5B52-46C8-AD64-4F983B4DCD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BA2823-C993-4A69-B909-79BE572C5F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BA2823-C993-4A69-B909-79BE572C5F65
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Veli Losha")                      Nga data "15/02/2018             
Ne daten "15/02/2023
eshte shtuar administratori:            ("Bedri Alimadhi")                      Nga data 
"15/02/2018             Ne daten "15/02/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Frroku")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/10/2015")            u be              ("15/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Frroku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2020")            u be              ("15/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Frroku")                    , 
Competence ishte                      ("Ndjek punimet sipas grafikut qe ka shoqeria per 
shfytezimin e minierave, ndjek ecurine e zbatimit te kontratave per sasite e mineralit qe 
nxirret nga shoqeria ne minierat ku ajo ushtron veprimtarine e sa. ")            u be              
("Ndjek punimet sipas grafikut qe ka shoqeria per shfytezimin e minierave, ndjek 
ecurine e zbatimit te kontratave per sasite e mineralit qe nxirret nga shoqeria ne 
minierat ku ajo ushtron veprimtarine e saj.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Koka")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("15/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2020")            u be              ("15/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Koka")                    , 
Competence ishte                      ("Rakip Koka, eshte administrator i vetem qe ka te drejte 
te perfaqesoje shoqerine ne maredhenie me te tretet si dhe ushtron cdo competence tjeter 
qe ligji dhe statuti ja ka dhene administratorit te shoqerise me perjashtim te atyre 
kompetencave qe sipas ketij neni i jane dhene administratorit tjeter te shoqerise.")            
u be              ("Administratori Rakip KOKA ushtron te gjitha kompetencat e tjera te, 
parashikuara ne nenin 14 te këtij Statuti, te cilat nuk i jane dhënë administratoreve te 
tjere te shoqerise. Ai eshte administratori i vetëm, që ka te drejtë të perfaqesoje shoqerine 
në marredhenie me te tretët, si dhe ushtron cdo kompetence tjeter qe ligji dhe statuti ja 
ka dhënë administratori te shoqerise, me perjashtim te atyre kompetencave, që sipas ketij 
neni i jane dhenë administratoreve te tjere të shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782147-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.5.2018, per hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB620C0-3701-4F2F-9027-10F324D73678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60CB1BC-C02E-4904-9B63-147AB9F6A053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60CB1BC-C02E-4904-9B63-147AB9F6A053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EB81F1-1FB3-4CD2-8CC8-A44D8873E758


32

Automjet Mitsubishi L200 me targa AA 591 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kompresor i Kompletuar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Eskavator Zinzhir cat - 320 EL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803059-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Rami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 29.05.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 22.05.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "103.060.000,00"          u be            "504.487.908,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "103.060.000,00"          u be            "504.487.908,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("103.060.000,00")            u be              ("504.487.908,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829841-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 21.06.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Rruga Krasta e Vjeter (sheshe magazinimi kromi, nafte dhe lende plasese per nevojat 
e shoqerise) prane nenstacionit elektrik 35 KV;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Rruga 
Krasta e Vjeter (sheshe magazinimi kromi dhe nafte per nevojat e shoqerise) prane 
nenstacionit elektrik 35 KV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B51CAD-1055-4D95-AB7E-8A43F12E86F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270A67A-621E-4D6C-998F-A5E5CE8504D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270A67A-621E-4D6C-998F-A5E5CE8504D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28956180-533A-48C1-A289-A98CBCCEED6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B01AF7-1719-41C5-A97C-4D419FDAB7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A27049-FC54-4FB9-9F36-8D9065A4E915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389C3607-5F8A-4622-AD6C-93F948DC5140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389C3607-5F8A-4622-AD6C-93F948DC5140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617A7C4E-D5CD-4419-907B-B219F4D0A5FA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833165-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese ortakut te vetem 
22.06.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte 
vendit eksport-import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pyjore te ndertimit, bime medicinale eksportimit te tyre. Ndertim 
hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te 
larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji elektrike si dhe tregtim-
import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne me fushen e 
ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te mineralit te kromit 
dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne fushen e studimit dhe 
projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te dobishme 
me punime nentokesore dhe siperfaqesore, karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve 
te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si 
produkt perfundimtar koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i 
lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i 
lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e 
mineraleve ne karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim 
dhe perpunim te mermerit .Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve te 
tjera.Prodhim, shfrytezim, perpunim, tregtim eksport-import, mineral Nikel-Sulfur")          
u be            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte vendit 
eksport-import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pyjore te ndertimit, bime medicinale eksportimit te tyre. 
Ndertim hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, 
ndertim diga te larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji 
elektrike si dhe tregtim-import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme 
qe kane te bejne me fushen e ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te 
vendburimeve te mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin 
e vendit, ne fushen e studimit dhe projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te 
vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime nentokesore dhe siperfaqesore, 
karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te 
kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar 
koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe 
shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne 
karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve 
plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim dhe 
perpunim te mermerit .Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve 
te tjera.Prodhim, shfrytezim, perpunim, tregtim eksport-import, mineral Nikel-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2A458A-2F11-4B03-AC9A-01F565EB775A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194AEAED-F301-4FC3-B49A-33011F2DE32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194AEAED-F301-4FC3-B49A-33011F2DE32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5552AC6-E81B-4FEE-8B03-8525A26AD4C2


34

Sulfur. Sherbime biznesi, intervistues punesimi, konsulence. Ndertim, shfrytezim, 
prodhim energjie nga burime te rinovueshme, panele fotovoltaike ..etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849652-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 10.06.2018 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         GJON;         
Rruga Gjon, Vendi i quajtur Shkembi i Kuq, Lumi Mat, Godina e Hidrocentralit 
Peshk;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
KRASTE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878125-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883968-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.07.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese  dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1F812C-3427-42DA-BE16-C8E03E045F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382BB7B7-BDF5-4434-B0A6-DF1AD29EB049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8087AC4B-EDBC-4031-95F2-E48C5FA499F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8087AC4B-EDBC-4031-95F2-E48C5FA499F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBE1475-7C69-48CB-AB03-14A879B8B1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBE1475-7C69-48CB-AB03-14A879B8B1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411C4DD9-4CAF-4DFF-BE6B-AEA52ABA5161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C96180F-B8D6-4588-BE8C-D267A112E817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55306A6-5B98-486B-A655-1BA2E41039F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D3F79D-DD1C-4BA2-9A3D-9B8571BEC5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D3F79D-DD1C-4BA2-9A3D-9B8571BEC5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C94719-9A8C-4AF8-8770-9D271EA4EAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9299C816-8028-46B3-900C-A4570295F1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1BB942-AD8F-4A01-8E88-BDC5A2AA061D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8552039-AF82-4794-9751-E9162E71CF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF25F72-F2E2-4FC4-8AEE-ED51BDCB0645
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         ZERQAN;         
Njesia Administrative Zerqan, Fshati Ternove, parcela pyjore nr. 68/a (Fabrike 
Pasurim Kromi);         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fadroma tip Volvo L 90 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926781-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.09.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Baterr, Zona minerare Nr. 345/1, ish leje minerare nr. 1178, Objekti Zalli i Lucianes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962323-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.09.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kokashpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte 
vendit eksport-import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pyjore te ndertimit, bime medicinale eksportimit te tyre. Ndertim 
hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te 
larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji elektrike si dhe tregtim-
import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne me fushen e 
ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te mineralit te kromit 
dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne fushen e studimit dhe 
projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te dobishme 
me punime nentokesore dhe siperfaqesore, karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve 
te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184AD52D-BDF7-4A34-8235-B2C2C08610EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD458B2E-F5CF-4D7C-AAAE-B3284B632713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB7F481-E062-478E-8842-DBDA1F5C1759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB7F481-E062-478E-8842-DBDA1F5C1759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91EA96D-AB16-4591-974B-4C3D2B3A84D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE63D5B-F586-4A79-8438-DA72ADEF0B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE63D5B-F586-4A79-8438-DA72ADEF0B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077A7832-8562-4CC7-82CF-DBC2FE67D6FE
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produkt perfundimtar koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i 
lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i 
lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e 
mineraleve ne karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim 
dhe perpunim te mermerit .Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve te 
tjera.Prodhim, shfrytezim, perpunim, tregtim eksport-import, mineral Nikel-Sulfur. 
Sherbime biznesi, intervistues punesimi, konsulence. Ndertim, shfrytezim, prodhim energjie 
nga burime te rinovueshme, panele fotovoltaike ..etj.")          u be            ("Ne fushen e 
tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte vendit eksport-import. Tregtim 
me shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, bujqesore e blektorale, 
pyjore te ndertimit, bime medicinale eksportimit te tyre. Ndertim 
hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga 
te larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji elektrike si dhe 
tregtim-import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne 
me fushen e ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te 
mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne 
fushen e studimit dhe projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te 
vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime nentokesore dhe siperfaqesore, 
karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te 
kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar 
koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe 
shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne 
karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve 
plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim dhe 
perpunim te mermerit .Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve 
te tjera.Prodhim, shfrytezim, perpunim, tregtim eksport-import, mineral Nikel-
Sulfur. Sherbime biznesi, intervistues punesimi, konsulence. Ndertim, shfrytezim, 
prodhim energjie nga burime te rinovueshme, panele fotovoltaike ..etj.Grup avari 
shpetimi ne miniera. Sheshe magazinimi kromi dhe nafte per vete dhe te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979598-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         
MARTANESH;         Fadrome tip "Volvo" L90G, me nr sashie VCE90GT00003858;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3021C059-9F7F-4564-9411-807DF5B9CEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A770B43E-8F3C-414D-A677-BC91DC21E9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A770B43E-8F3C-414D-A677-BC91DC21E9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAB301F-6528-49EA-A6E7-FEE344CA9F3E
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"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990018-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 29.10.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         
MARTANESH;         Automjet veture, tip Range Rover me targe AA 563 VL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049975-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.12.2018 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Bulqizë, Krastë, Vend i Quajtur Krastë e Vjetër, Rruga Nacionale Krastë - Bulqizë, 
Godinë 3 Katëshe, Kati II, Hyrja 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         GJON;         
Rruga Gjon, Vendi i quajtur Shkembi i Kuq, Lumi Mat, Godina e Hidrocentralit Peshk;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078080-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.01.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBF68C5-F695-4C37-9D10-3E8E2DA51887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567B7EDA-A599-436C-A9BE-6E316B6F5508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A369633-C843-4A29-B314-86AF48F83ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A369633-C843-4A29-B314-86AF48F83ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52038C0C-D362-4D58-88BD-3FF4A7905B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52038C0C-D362-4D58-88BD-3FF4A7905B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAC8BB5-C9B0-41E1-AA27-F93B7EF73B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FE8702-104E-43E8-AC06-BF8FA58E112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FE8702-104E-43E8-AC06-BF8FA58E112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A480A2-B097-48F3-B201-C269FA3C9133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346878E0-3DAD-40CF-B816-F33945B0FC6E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.8, rruga e Dibrës, nr. pasurie 1/330+2-N11, zona kadastrale 8370;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151435-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.02.04.2019, për te mbyllur katër ( 4 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio BZ 1876 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Koke 
terheqese tip MAN AA 446 IO;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti kamion Mercedes Benz me targa AA 109 LD;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Gjysem 
Rimorkjo tipi KOGEL ACR 546;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192537-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 09.05.20019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Diber, Bulqize, Kraste, Automjeti kamion Mercedes Benz me targa AA 962 RB;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED006682-21E7-4CFF-A11F-5657CABDC8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637FA342-A721-4711-9C29-8749AEB4BF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E22DF20-802C-46CC-905C-DAE5778F6B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E22DF20-802C-46CC-905C-DAE5778F6B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6450DACE-D5A5-45D6-8827-4756AA31344E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6450DACE-D5A5-45D6-8827-4756AA31344E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA9C1FF-A1BB-440A-983F-C15F9F59F0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78225776-E280-4BA4-80F7-D9D1306DD6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FA87CE-C011-4238-A56E-DD2386B171E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0C8A69-DCEE-4A5F-BD01-153E6A038105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C1FA41-B5D1-42C1-8951-61111172F67C
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272358-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
RAPORTI I ECURISE TE VEPRIMTARISE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2018.xlsx
VENDIMI KOKA PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE KOKA PF 2018.pdf

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448047-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 31.12.2019, për te mbyllur adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Iballe;         IBALLE;         Leja 
minerare 672/1, Objekti Race, afer Lumit Sapac;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452940-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 15.01.2020 ku është vendosur:  
Largim administratori z.Nikolin Frroku. Përcaktim i kompetencave të administratori z.Veli 
Losha. Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Diber, Bulqize, Kraste, Bater, Leja minerare Nr.1880 date 18.11.2019, Objekti Zalli i 
Lucianes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Baterr, Zona minerare Nr. 345/1, ish leje minerare nr. 1178, Objekti Zalli i Lucianes;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C1FA41-B5D1-42C1-8951-61111172F67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C65CD5-CA5D-4AFE-AB0D-7721EBD19455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD57882F-6A19-4063-8E2E-0E94C00A838E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4C84B9-8F7B-41EB-8566-FFE25E93AB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D416798-48E7-4C1B-90F2-8871C2C44E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D10DD61-CE17-470D-A769-8DF340E011E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCF868C-5B66-4EF9-84FE-A8D5C8770414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944BA10D-356B-4F17-912A-A440A32640F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944BA10D-356B-4F17-912A-A440A32640F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FD6898-FDAB-4296-9DCB-F6260003CBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B23574-A50D-4B38-8717-AD5D783E03D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B23574-A50D-4B38-8717-AD5D783E03D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2138C4E-9D9F-4C64-A995-D83B84166809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72FB8E5-947D-4096-AB9A-DF6BF363E813


40

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Frroku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495049-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2019   KOKA.xlsx
RAPORTI I ECURISE TE VEPRIMTARISE.pdf
Pasq  e performances viti 2019  KOKA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019   KOKA.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta viti 2019  KOKA.xlsx
VENDIMI I MIRATIMIT TE  PF 2019.pdf
Shenime spieguese   Koka viti 2019  pdf.pdf

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500567-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.05.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e Refraktare sh.a, per shije mineral 
kromi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513258-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2020 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e Refraktare sh.a, per shije mineral kromi.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF26557-EFDE-43EB-BCFE-1E094B80FB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C12381C-3190-42E3-AB05-4BC2C0D0D2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C12381C-3190-42E3-AB05-4BC2C0D0D2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DD1EBF-024A-4476-88F3-56803C97B4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BDCBD3-8E73-4D62-BF5B-1FA7AD02DEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48426CA-5CF1-40D1-813E-11C7D7436746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04DCBED-80E3-44F8-AADA-286FDD030F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4217508-AB58-49E7-A083-022F001D09F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851982C2-16B9-4BA0-BA9C-A6B5E2676C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D74750-C93D-4803-BDB6-9C259FA343BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A61A313-0A9F-4496-BECC-F160444A3641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE083C95-E72A-4227-92F6-55C614065901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE083C95-E72A-4227-92F6-55C614065901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A6EFA1-6720-4C11-A7A2-C330DE2E443D
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585734-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2020 per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Gjysem 
rimorkio tip Carnehl me targa ADR 987;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Koke 
terheqese tip MAN AA 355 IO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608371-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.10.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjet veture, tip Range Rover me targe AA 563 VI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Automjeti gjysem rimorkio me targe AAR331;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Autoveture, Marka Mercedes Benz me targe: AA 194 HP;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Foristrate Land Rover, Me targe BZ 1988 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         MARTANESH;         
Automjet veture, tip Range Rover me targe AA 563 VL;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo Trailer Adige, Me targe BZ 1726 A.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379D0088-2912-4B88-8528-CFE5F8DFA38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF997D2-86C1-4660-99EE-DCE99C7A6852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD75CC92-7D0B-4D14-82DE-E3F7BE6E7CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD75CC92-7D0B-4D14-82DE-E3F7BE6E7CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90658B6-B666-452C-A4B2-669D35CD2A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90658B6-B666-452C-A4B2-669D35CD2A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E3701F-00B2-4E80-94DA-8C6947A9A1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C02BD57-02A7-43AF-86EF-B06FFBA31D42
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614976-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses 3.11.2020 per hapje dhe mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Bulqize,Kraste, Theken, Leja minerare Nr.476/3 date 19.04.2017, Objekti Galeria 16;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         ZERQAN;         
Njesia Administrative Zerqan, Fshati Ternove, parcela pyjore nr. 68/a (Fabrike Pasurim 
Kromi);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Pelikan;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Fuoristrade me karroceri, Marka Mitsubishi me targe: AA 158 ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666676-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020   KOKA.xlsx
Vendimi per miratimin e PF viti 2020.pdf
Raport Auditimi viti 2020 Koka.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2020   KOKA.xlsx
KOKA SHPK RAPORTI I ECURISE VITI 2020.pdf
Shenimet spieguese viti 2020 Koka.pdf
Pasqyra e  performances viti 2020   KOKA.xlsx

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666971-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.03.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e dy adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425BBC30-6A8C-4D34-B12C-25037ECC4991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF232276-20C6-4869-9C96-64A9973375ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF25052-F530-4F88-80ED-B3DE149655CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF25052-F530-4F88-80ED-B3DE149655CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F6B5BE-CEC3-479D-B205-0049072AD6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2603BE85-9EF5-4630-9507-B5F8D2B4556D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2603BE85-9EF5-4630-9507-B5F8D2B4556D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0D09E4-EA41-426D-BA8B-7876358B798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24539C66-B2A2-4629-BB52-0C549F72C9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2978F82-D4F5-479B-BF69-05F6078A2591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF4B920-7BBA-428F-AA49-A6ECC925A7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824793E0-EBA6-45AB-9F27-0AA94BFB235E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FECD620-7E17-4740-A3C8-652D5E3F2CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6A1DF7-19BF-4DCA-B15A-2DE464DF9444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A34D2BE-38CE-4C14-8893-F3A115545B69
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Pallati AK, Hyrja Nr.11, Kati 3, Apartamenti 8, Njësi 
Shërbimi (Zyrë);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Pallati Nr.11 AK, Kati 3, Apartamenti 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet TR 56 82 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670201-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte 
vendit eksport-import. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale,ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pyjore te ndertimit, bime medicinale eksportimit te tyre. Ndertim 
hidrocentrale,ndertim diga-damba deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te 
larta. Prodhim, shfrytezim, transmetim, shperndarje energji elektrike si dhe tregtim-
import-eksport i energjise elektrike. Aktivitete te ndryshme qe kane te bejne me fushen e 
ndertimit. Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te mineralit te kromit 
dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e vendit, ne fushen e studimit dhe 
projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te dobishme 
me punime nentokesore dhe siperfaqesore, karriera. Ne fushen e shfrytezimit te mineraleve 
te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si 
produkt perfundimtar koncetratin e kromit dhe te ferrokromit. Magazinimi ne depo i 
lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i 
lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e 
mineraleve ne karrjera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve plasese. Transport mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Nxjerrje, tregtim 
dhe perpunim te mermerit .Ne fushen e prodhimit te mineralit te kromit dhe mineraleve te 
tjera.Prodhim, shfrytezim, perpunim, tregtim eksport-import, mineral Nikel-Sulfur. 
Sherbime biznesi, intervistues punesimi, konsulence. Ndertim, shfrytezim, prodhim energjie 
nga burime te rinovueshme, panele fotovoltaike ..etj.Grup avari shpetimi ne miniera. 
Sheshe magazinimi kromi dhe nafte per vete dhe te trete.")          u be            ("Ne fushen e 
tregtimit te mineraleve te kromit brenda dhe jashte vendit, import - eksport. 
Veprimtari ne fushen e kerkimit, zbulimit te vendburimeve te mineralit te kromit dhe 
mineraleve te dobishme ne te gjithe territorin e vendit, ne fushen e studimit dhe 
projektimit te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te 
dobishme me punime nentokesore dhe siperfaqesore, karriera. Ne fushen e prodhimit 
dhe shfrytezimit te mineralit te kromit dhe mineraleve te tjera, pasurimi i mineralit 
te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar 
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koncentratin e kromit dhe te ferrokromit. Prodhim, shfrytezim, perpunim, tregtim 
import-eksport, mineral Nikel Sulfur. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe 
shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne 
karriera e nentoke per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve 
plasese. Grup avari shpetimi ne miniera. Sheshe magazinimi kromi dhe nafte per vete 
dhe te trete. Nxjerrje, tregtim dhe perpunim te mermerit. Aktivitete te ndryshme qe 
kane te bejne me fushen e ndertimit. Ndertim hidrocentrale, ndertim diga-damba 
deri ne 10 m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te larta. Prodhim, shfrytezim, 
transmetim, shperndarje energji elektrike si dhe tregtim import-eksport i energjise 
elektrike. Ndertim, shfrytezim, prodhim energjie nga burime te rinovueshme, panele 
fotovoltaik,etj. Sherbime biznesi, Intervistues punesimi, konsulence. Transport 
mallrash e udhetaresh per vete dhe te tretet.Tregtim me shumice e pakice te 
produkteve industriale,ushqimore, bujqesore e blektorale, pyjore, materiale 
ndertimi, bime medicinale dhe eksportimin e tyre. Veprimtari ne agroturizem, 
bujqesi-blegtori, peshkim, pemtari -pylltari.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684940-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.04.2021, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kraste, Automjeti tip Toyota Hilux me targa AA394PK;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjet Mitsubishi L200 me targa AA 591 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720819-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.06.2021 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres, Foristrade tipi Toyota, AA 689 IP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812413-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2021 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PLANI I BARDHE;         
Klos, Fshati Plani i Bardhe, Godina HC STAVEC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Durres-Tirane km 5, zona kadastrale 3852, nr pasurie 298/55, sheshi Scholz, shesh 
depozitimi mineral kromi;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Bulqizë, 
Krastë, Vend i Quajtur Krastë e Vjetër, Rruga Nacionale Krastë - Bulqizë, Godinë 3 
Katëshe, Kati II, Hyrja 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818223-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.11.2021 per heqjen e 
administratorit Z.Veli Losha dhe emerimin e Z.Bashkim Kenga si administrator te 
shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Kenga")                      Nga data 
"17/11/2021             Ne daten "17/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Veli Losha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826295-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut të vetëm datë 26.11.2021 ku është 
vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Krastë e Vjeter, Rr. SH50, Godinë në zonen kadastrale 2267, Nr. i pasurisë 2/70, Kati 
I;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PLANI I BARDHE;         
Klos, Fshati Plani i Bardhe, Godina HC STAVEC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867575-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT VITI 2021 KOKA.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2021 KOKA.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORTI I ECURISE VEPRIMTAR  KOKA  SHPK V 2021.pdf

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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